
QUALIFORM, a.s. 

QUALIFORM - odbor certifikace 

Akreditovaný certifikační orgán č. 3011 

                                   Mlaty 672/8, 642 00 Brno QUALIFORM' 

Výtisk č.: 108-03 

QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 OO BRNO 

QUALIFORM - odbor certifikace certifikační orgán 
certifikující systémy managementu 

 Strana 1 (Celkem 5) @ QUALIFORM, a.s. 

  

 

uzavřená ve smyslu S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

A) SMLUVM STRANY: 

 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Doručovací adresa: 

Statutární zástupce organizace: 

Pověřený k věcnému jednání:                            

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

 

 

 

 

 

mezi těmito smluvními stranami 

 

Ostravské komunikace, a.s. 

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

Novoveská 1266/25, 709 OO Ostrava, Mariánské Hory 

Ing. Daniel Lyčka - předseda představenstva 

 

    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

KB, a.s., pobočka Ostrava 

xxxxxxxxxxxxxxx 

25396544 

CZ25396544 

Krajského soudu v Ostravě 22.4.1998, oddíl B, vložka 1886 

QUALIFORM, a.s. 

Mlaty 8, 642 OO Brno 

Mlaty 8, 642 OO Brno 

 

CZ49450263 

Krajského soudu v Brně dne 14. října 1993, oddíl B, 

vložka 1138 

 
s 3011 

(zhotovitele):  121  286  015 



QUALIFORM, a.s. 

QUALIFORM - odbor certifikace 

Akreditovaný certifikační orgán č. 3011 

                                   Mlaty 672/8, 642 00 Brno QUALIFORM' 

Výtisk č.: 108-03 

QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 OO BRNO QUALIFORM - odbor certifikace certifikační 
orgán certifikující systémy managementu 

 Strana 2 (Celkem 5) @ QUALIFORM, a.s. 

 

B) PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 
Zhotovitel se zavazuje provést toto dílo : 

B.1         Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a s odbornou péčí u objednatele dílo      

dle žádosti o certifikaci/recertifikaci, a to: 

B.1.1     Přezkoumání interní dokumentace požadované v rámci recertifikace systému managementu 

včetně posouzení způsobilosti dle kriteriální normy : 

ČSN EN ISO 9001:2016; Metodický pokyn MD ČR (SJ-PK) 

B.1.2      Posouzení skutečností, které jsou podkladem k rozhodnutí (2. stupeň auditu). Toto posouzení 

je provedeno v místech realizace činností zahrnutých do systému managementu nebo 

způsobilosti. Výsledkem bude Zpráva z posouzení. 

Vyhodnocení výsledků auditu a Rozhodnutí o posouzení. 

B.3               V případě kladného Rozhodnutí o posouzení bude udělena licence (Licenční smlouvy) k používání 

certifikační značky a vystaven certifikát nebo způsobilost, 

B4               Periodický audit (dozor) plnění podmínek udělení certifikátu a Licenční smlouvy provedený po dobu 

platnosti certifikátu, v případě jeho vystavení - celkem 2 pravidelné dozory. Toto posouzení je 

provedeno v místech realizace činností zahrnutých do systému managementu nebo způsobilosti 

Výsledkem bude Vždy Zpráva z posouzení. 

 B5                    Vyhodnocení výsledků periodického auditu a Rozhodnutí o posouzení. 

B.6                Objednatel se zavazuje, že dílo dle této smlouvy převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli         

dohodnutou cenu. 

Objednatel v této souvislosti prohlašuje, že má vytvořeny dostatečné finanční zdroje pro krytí ceny 

díla podle této smlouvy ve prospěch zhotovitele. 

C) RÁMCOVÉ TERMÍNY PLNĚNf : 

C.1     Termín provedení díla dle bodu B. 1.1 a B. 1.2: 

Zahájení: 26.04.2021 

Ukončení: 27.04.2021 

C.2 Termín provedení díla dle bodu B.2: 

Rozhodnutí o posouzení bude předáno objednateli v termínu nejpozději do 14 dnů od uhrazení faktury dle 

bodu Dl. 

C.3 Termín provedení díla dle bodu B.3 .  

Certifikát nebo způsobilost bude vydána žadateli v termín do 14 dnů po obdržení objednatelem     

potvrzeného Rozhodnutí o posouzení. 

  C.4      Termín provedení díla dle bodu B4 : 

Termíny provádění pravidelných dozorů budou objednateli písemně oznámeny předem. Rozhodnutí o 

posouzení bude předáno objednateli v termínu do 14 dnů od uhrazení faktury dle bodu D.2. 



QUALIFORM, a.s. 

QUALIFORM - odbor certifikace 

Akreditovaný certifikační orgán č. 3011 

                                   Mlaty 672/8, 642 00 Brno QUALIFORM' 

Výtisk č.: 108-03 

QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 OO BRNO QUALIFORM - odbor certifikace certifikační 
orgán certifikující systémy managementu 

 Strana 3 (Celkem 5) @ QUALIFORM, a.s. 

 
s 3011 

 

D)  CENA A FAKTURACE: 

D.I      Cena za sjednanou činnost je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdejších 

změn, dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem : 

v roce 2021 : 

za bod B 1.1.a B 1.2                                                                 x Kč 

 

 roce 2022 a 2023:                                                          x Kč 

za bod B.4                     …………………………………………………….. 

Celkem za certifikaci………………………………………………………..193 100 Kč 

Ke smluvním částkám bude účtováno DPH podle platných právních předpisů v den fakturace. 

D.2 Jednotlivé dozory dle bodu B.4 budou fakturovány dle platného ceníku certifikačního orgánu samostatně 

ve výši: 

-v roce 2022: x Kč 

-v roce 2023: x Kč 

Rozhodnutí o posouzení bude předáno po uhrazení fakturované částky, nejpozději do 7 dnů. 

D.3 Cena za provedené práce bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je dohodnuta na 

14 dnů od jejího vystavení za předpokladu, že faktura bude objednateli doručena nejpozději 5 dnů před 

datem splatnosti. V případě pozdějšího doručení se splatnost faktury prodlužuje o dobu; o kterou byla 

faktura doručena později. 

D.4   Pokud nebude dílo ukončeno z důvodu porušení bodu E. 1 smlouvy objednatelem, uhradí zhotoviteli 

rozpracovanost plnění. 

D.5       Smluvní sankce: 

Objednatel zaplatí smluvní sankci: 

za prodlení s placením faktury v dohodnutém termínu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den 

prodlení. 

Zhotovitel zaplatí sankci: 

— za prodlení s dodáním v dohodnutém termínu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den prodlení. 

E) ZVLÁŠTNÍ UJEDNANÍ: 
E.l         Součinnost objednatele: 

1. Objednatel předloží interní dokumentaci systému managementu, řízení organizace a technologie 

výroby, specifikovanou zhotovitelem při certifikačním procesu. 2. Objednatel poskytne potřebnou 



QUALIFORM, a.s. 

QUALIFORM - odbor certifikace 

Akreditovaný certifikační orgán č. 3011 

                                   Mlaty 672/8, 642 00 Brno QUALIFORM' 

Výtisk č.: 108-03 

QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 OO BRNO QUALIFORM - odbor certifikace certifikační 
orgán certifikující systémy managementu 

 Strana 4 (Celkem 5) @ QUALIFORM, a.s. 

součinnost k efektivnímu provedení procesu certifikace. Umožní přístup do prostor a včas předloží 

příslušné důkazní materiály. 

3. Objednatel poskytne informace o změnách s možným dopadem na systém managementu (změna 
právního, obchodního, organizačního nebo vlastnického charakteru, změna organizace nebo 
managementu, změna kontaktních adres, významná změna v realizovaných činnostech). 

4. V případě nutnosti provedení mimořádného dozorového auditu v průběhu platnosti vydaného 
certifikátu nebo způsobilosti se objednatel zavazuje uhradit částku ve výši dozorového auditu dle čl. D2 
této smlouvy. 

Důvody k provedení mimořádného dozorového auditu jsou např.: 

- zjištění nesprávných odkazů na certifikovaný systém a nesprávného použití certifikátu 

- neoznámení závažných změn v organizaci, které by mohly ovlivnit certifikovaný systém 

- systém managementu trvale nebo vážně neplní požadavky kriteriální normy a SOD 

 
s 3011 

F_03 SOD 

 Brno 

 

E.2      Součinnost zhotovitele: 

1. Veškeré informace získané pracovníky certifikačního orgánu během certifikačního procesu 

jsou důvěrné a nesmí být poskytnuty bez souhlasu objednatele dalším osobám a organizacím. 

2. Zhotovitel bude informovat objednatele o všech změnách souvisejících s požadavky na 

shodu s kriteriálními normami dle bodu B. 1. 

 F) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

F.1      Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze uzavřít pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran; 

platnosti nabývají podpisem oběma smluvními stranami. 

F.2 Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se řídí Obchodním zákoníkem. 

F.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, obě mají stejnou platnost. Výtisk č. 1 obdrží objednatel, 

výtisk č.2 zhotovitel. 

F.4     Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

F.5     Obě strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů. 



QUALIFORM, a.s. 

QUALIFORM - odbor certifikace 

Akreditovaný certifikační orgán č. 3011 

                                   Mlaty 672/8, 642 00 Brno QUALIFORM' 

Výtisk č.: 108-03 

QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 OO BRNO QUALIFORM - odbor certifikace certifikační 
orgán certifikující systémy managementu 

 Strana 5 (Celkem 5) @ QUALIFORM, a.s. 

 Ostravě 22.3.2021                                                                           V Brně dne: 08.03.2021 

Za objednatele:                                                                                Za zhotovitele: 

 Ing. Daniel Lyčka                                                                                                    xxxxxxxxxxxxxxxx     

předseda představenstva                                                                                      ředitel certifikačního orgánu 
QUALIFORM - odbor certifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
s 3011 

F_03 SOD 


